*1020002209*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年7月8日

發文字號：府教學字第1020124806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0124806A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣102學年度高級中學暨國民中小學校長交接名冊1

份（如附件），並自102年8月1日起到職生效，請　查照

。

說明：依據本縣國民中小學校長遴選作業要點辦理。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、縣長室、副縣長室、嘉義縣政府人事處、嘉

義縣政府主計處、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣政府政風處、教育處學務管理科、

教育處國民教育科、教育處社會教育科、教育處體育保健科、教育處特殊及幼兒

教育科、教育處運動產業科、教育處圖書資訊科、嘉義縣政府教育處督學室、教

育處王處長建龍、教育處張副處長翠瑤

副本：嘉義縣政府教育處 2013-07-08
15:44:24